
Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli»
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC)

Tel. 054780309 – 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A
Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it

www.smdantearfelli.edu.it

Cesenatico, 21 settembre 2023

Ai docenti

Oggetto: decreto assegnazione spezzoni orari inferiori o uguali a 6 ore
A.S. 2023/2024                                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994; 
- Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 
- Visto il D. Lgs.150/2009; 
- Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 
- Vista la Legge 107/2015; 
- Preso atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023-2024;
- Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
- Vista la Circolare supplenze 43440 del 19 luglio 2023;
- Vista la Circolare di avviso disponibilità ore eccedenti n.9 del 5 settembre 2023;
- Viste le disponibilità manifestate dai docenti nei tempi e nei modi stabiliti dalla
circolare n.9 del 5 settembre 2023;
- Considerati i criteri di priorità definiti dalla citata circolare annuale supplenze,
art. 2.2;
                                                                    

DECRETA 

l’assegnazione degli  spezzoni  orari  inferiori  o  uguali  a  6 ore come da tabella
seguente           
                                        
AB25 3 ORE Napoli Mariangela
A049 2 ORE Betti Patrizia

Rimangono non assegnate n°3 ore per la classe di concorso AB25.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Silvia Tognacci

Firmato digitalmente da SILVIA TOGNACCI

FOMM08900A - AAAMVPX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002751 - 21/09/2023 - VII - U


		2023-09-20T13:36:53+0200
	SILVIA TOGNACCI




